

Fiskars Oyj Abp
Pörssitiedote
31.1.2022 klo 14.00 (EET)

Muutos Fiskars Groupin johtoryhmään

Fiskars Group on tehnyt nimityksen konsernin johtoryhmään aiemmin tammikuussa ilmoitettujen muutosten lisäksi. Näiden muutosten tavoitteena on tukea yrityksen kasvustrategian toteuttamista.

Fiskars Group on nimittänyt Anna Mindelöfin henkilöstöjohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi. Hän raportoi konsernin toimitusjohtajalle Nathalie Ahlströmille ja aloittaa tehtävässään 1.3.2022. Hän siirtyy Fiskars Groupiin Fenix Outdoor Ab:sta, jossa hän toimi henkilöstöjohtajana. Sitä ennen hän oli toiminut useissa henkilöstötoimintojen johtotehtävissä Ericssonilla ja Adidaksella. Nykyinen henkilöstöjohtaja Niklas Lindholm on päättänyt jättää yhtiön, mutta jatkaa tehtävässään, kunnes Anna aloittaa yrityksessä.

“Yhtiömme on nyt uudessa ja kiinnostavassa vaiheessa. Viimeaikaisten johtoryhmän muutosten myötä uskon, että meillä on nyt oikeat henkilöt paikoillaan johtamassa kasvustrategiaamme. Strategian toimeenpano etenee hyvin ja keskitymme jatkossakin tärkeimpien prioriteettiemme toteuttamiseen. Haluaisin kiittää Niklasta hänen arvokkaasta panoksestaan Fiskars Groupissa. Hänellä on ollut tärkeä rooli arvojen, johtamisen ja henkilöstöprosessien kehittämisessä sekä konsernin muutoksen läpiviemisessä”, sanoi toimitusjohtaja Nathalie Ahlström.

Annan kuva ja ansioluettelo ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla:
<https://www.fiskarsgroup.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/johto/johtoryhma>

FISKARS OYJ ABP

Nathalie Ahlström
Toimitusjohtaja

Media- ja sijoittajayhteydet:

Konserniviestintä, communications@fiskars.com, +358 40 841 7884
Kristian Tammela, Sijoittajasuhdejohtaja, puh. +358 40 708 1181

Making the everyday extraordinary

Fiskars Groupin visiona on vaikuttaa positiivisella ja kestäväällä tavalla ihmisten elämään. Brändimme Fiskars, Gerber, Iittala, Royal Copenhagen, Waterford ja Wedgwood ovat mukana ihmisten elämässä – niin kotona, puutarhassa kuin ulkona luonnossa. Pyrimme tekemään arjesta ainutkertaista tänään ja tulevaisuudessa. Toimimme 30 maassa, ja tuotteitamme on saatavilla yli 100 maassa. Fiskarsin osake on listattu Nasdaq Helsingissä (FSKRS). Lisätietoja löydät osoitteesta www.fiskarsgroup.com. Voit seurata meitä Twitterissä [@fiskarsgroup](https://twitter.com/fiskarsgroup).